Belső szín Urban Grey beltérhangulat: [DQAB]

Megnevezés Bruttó ügyfélár (HUF)

A széria felszereltség alapára 10 922 500

Színfelár 200 000

[LW02] Téli csomag 200 000

A Gépjármű és extrák bruttó listaára 11 322 500

Kedvezmény -1 100 000

A Gépjármű teljes, bruttó ajánlati ára 10 222 500

tízmillió-kettőszázhuszonkettőezer-ötszáz

Regisztrációs adó 67 500

Széria felszereltség
Fényes fekete szoknyás hátsó lökhárító
4 irányban állítható kormányoszlop
6 légzsák: vezető- és utasoldali első, valamint oldalsó
légzsákok és függönylégzsákok az első és a második sorban is
Automata elektromos rögzítőfék